проект

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  __________  №  ____________
О внесении изменения в постановление Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 19.12.2022 № 2166

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставами муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области,  МБДОУ «Детский сад № 14 «Дружба»  г. Ярцево Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 19.12.2022 № 2166  «О платных образовательных услугах, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №14 «Дружба» г. Ярцево Смоленской области» сверх муниципального задания, дополнив приложение к постановлению строкой следующего содержания:
	Предоставление спортивного зала для занятий физической культурой и спортом
	1занятие

(60 минут)
	179,00

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья»  и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  Н.Н. Соловьеву.
Глава
 муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

   В.С. Макаров
_1198569212.doc
[image: image1.png]